Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

EDITAL Nº 020/2017

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORARIA DE

ENFERMEIRO, PEDAGOGO, PSICÓLOGO E TÉCNICO EM INFORMÁTICA
CONFORME EDITAL Nº 002/2017.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

 ROBERTO BERGMANN, Prefeito Municipal de Crissiumal, no
uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 002/2.017, TORNA

PÚBLICA a Homologação da Classificação Final do Processo Seletivo Público para
Contratação Emergencial de um Enfermeiro, um Pedagogo, um Psicólogo e um
Técnico de Informática, conforme anexos a este Edital.

     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,
Estado do Rio Grande do Sul, aos 24 dias do mês de fevereiro de 2.017.

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Edital divulgação resultado final – Cargo Enfermeiro

Processo Seletivo Simplificado Edital nº 002/2017

Número
da

inscrição

Candidato

Pontuação

008 JULIANE ELISE SCHNEIDER 75

009 CLAUDIA BIGOLIN COPETTI 69

001 GABRIELA TRENTINI CAVALHEIRO 41

003 MIRIAN DAS CHAGAS PAULA 30

006 MARCIA DE ÁVILA ADORNO 29

010 MARILEI CRISTIANE ZANELLA 22

007 ELISANDRA CRISTINA MARTINS 22

004 CARLA ROCHELLE ZAPPE 20

002 LAÍS JOANA NARDINO 13

005 DAMARIS STOFFEL 10

011 ALINE TEICHMANN 08

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Edital divulgação resultado final – Cargo Pedagogo
Processo Seletivo Simplificado Edital nº 002/2017

Número
da

inscrição

Candidato

Pontuação

005 MARCIELI FATIMA LARDINI 35

002 MARCIANE LISSARASSA 30

006 FERNANDA ANDREA JUNGBLUT FRITZ 30

012 ALINE VITORINO DA SILVA 30

016 MARIA CRISTINA DA SILVA ESTRAICH 30

007 CARINE RAQUEL NEITZKE NUNES 25

013 IARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 25

015 MARFIZA DA SILVA 20

011 LUCIANA BEATRIZ QUANZ WAHLBRINK 20

014 CRISTIANE ZUSE REGERT 15

001 GABRIELA DE BONA TONEL 15

004 MICHELLI VOLPATTO 15

009 FABIANI PATRICIA KOCHENBORGER 05

010 DANIELA CRISTINA WEILER

0

017 SHARON TAMARA DE FRAGA KOPPER

0

003 CRISTIANE QUEIROZ SIEPMANN

0

008 ALINE SCHNEIDER

0

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Edital divulgação resultado final – Cargo Psicólogo
Processo Seletivo Simplificado Edital nº 002/2017

Número
da

inscrição

Candidato

Pontuação

001 LUCIELE CRISTINA HUBER 47

002 FRANCIELI MARLI LOCATELLI OLIVEIRA 40

013 VERANICE TATIANE ZINGLER 35

008 TATIANE HARTMANN JAHN 33

003 ALINE SCHIAVI 28

012 FRANCIELI CARINE ATTVATI 28

004 ROSELI MAI 25

009 MARISA DE CONTI 20

007 DANIELA WITCEL DALCIN 19

010 GABRIELA SCHEID DA FONSECA 16

006 CATIANE LARISSA DOS SANTOS 13

005 ELIANE DAMASCENO MARQUES SCHERER 10

011 BRUNA JANAINA SCHOIER 05

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Edital divulgação Resultado Final – Cargo Técnico Informática
Processo Seletivo Simplificado Edital nº 002/2017

Número
da

inscrição

Candidato

Pontuação

001 GUILHERME LUAN NEUHAUS LANZ 22

004 FAGNER TIECHER HARTMANN 21

003 LARISSA DAIANE CANEPPELE GUDER 17

002 JOANES MAIDANO SIMON 13

007 JAMELLI RUAN LUDWIG VETORELLO 0

005 MILSON MATIAS F. BARRET Desclassificado

006 DJONATAN CLEITON FRITSCH Desclassificado

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br